22.07.2022, г.Краснодар 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Жамкочян
(И.О. Фамилия)

М. А. Калинина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Кобылинский
(И.О. Фамилия)

И. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кузьменко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Куркин
(И.О. Фамилия)

З. М. Магомедова
(И.О. Фамилия)

И. В. Медведева
(И.О. Фамилия)

О. А. Рудеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сердюк
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Хабарова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Хропова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анашкина Дарья Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Белякова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бижева Тамила Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ванян Диана Лаврентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Григорьева Сюзанна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гуменюк Камила Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Доманина Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дымочка Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ефименко Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ешева Аминет Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Зайцева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Замуреева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иосифов Павел Валерьянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Капустина Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Колесник Егор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Комышева Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Котлова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Курченко Александра Иггоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лукьянова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мельникова Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Москаленко Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Навознова Нелля Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Решетов Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Романенко Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хасуева Сацита Арбийевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Черкашина Надежда Саибжановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ческидова Диана Гайковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чуйко Артем Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель Л. В. Василенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Костина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3